第１号様式（第６条関係）

年  月  日

大 府 市 長  殿

申請者 住 所

氏 名

（電話番号           ）

大府市三世代住宅支援事業費補助事業認定申請書

大府市三世代住宅支援事業費補助金交付要綱第６条第２項の規定により、補助事業の認定を受

けたいので、関係書類を添えて申請します。

この申請書及び添付書類に記載の事項は、事実に相違ありません。

記

□三世代同居住宅   □三世代近居住宅

１ 工 事 名                       工事

２ 住宅の場所       大府市     町

３ 補助金申請予定額    金                円

４ 着工予定日              年    月    日

５ 完了予定日              年    月    日

（添付書類）

１ 子と親の関係が分かる書類の写し

２ 子世帯に出生した孫がいない場合、出生予定が分かる書類

３ 子世帯が親世帯と１年以上同一敷地内に居住していないことを証明できる書類（子世帯及び

親世帯の住民票等）

４ 三世代近居をする子世帯が市内に居住しているときは、賃貸借契約を締結した住宅に居住し

ていることが分かる書類

５ 工事の図面

６ 補助対象経費の内訳が分かる書類

７ 位置図

８ 市内事業者を利用する場合は、当該事業者が市内に本社を有すること（個人事業者を利用す

る場合については、市内に在住する者であること。）を証明する書類（登記事項証明書等）

９ その他市長が必要と認める書類